
SdE / WC 01

Séjour / Cuisine

Loggia

4
.0

7

4.59

5.34

2
.5

82.25

2.83

G
C

P
F

 / V
R

O
F

 / V
R

O
F

 / V
R

a
llè

g
e

 v
itré

e
 fix

e

1.72

9
0

±
 0

.0
0

 m

±
 0

.0
0

 m

9
0

Chambre 1

Chambre 2Dgt

SdE / WC 02

4
.7

5

2.75

1.39

4
.9

1

941.57

2
.5

2

4
.1

6

3.17

pl.

H
S

P
 : 1

.8
0

 m

cloison SAD

9
0

O
F

 / V
R

OF / VR

N

0 1 2 3N

DATE

LOT NIVEAUX TYPE HSP

INDICE

2,50 m

Nota : Les indications de ce plan sont essentielles mais prévisionnelles. La surface est 
approximative au sens des articles L.161-15 et R261-15 du Code de la Construction et de 
l’Habitation et les tolérances d’usage seront admises. Le maitre d’ouvrage se réserve le droit 
d’apporter des modifications dues à des impératifs d’ordre technique ou administratif. Les 
prestations décrites sont données à titre indicatif et le maître d’ouvrage se réserve le droit de les 
modifier par des prestations similaires au équivalentes pour répondre à des impératifs 
d’approvisionnement ou d’ordre technique. Les équipements électroménagers et mobilier indiqués 
sur le plan ne sont pas dus et ne seront pas fournis.

Bassins à Flot - 21 Quai Lawton 
33 300 BORDEAUX CEDEX

LEGENDE

GC Garde-corps métallique

Clôture

CH Chaudière

GTL Gaine technique logement

LL Lave linge

SL Sèche linge

R Réfrigérateur

PL Placard fourni

LV Lave vaisselle

PF Porte-fenêtre

OF Ouvrant à la française

OB Oscillo-battant

VR Volet roulant

BC Baie coullisante

Gaine technique

Mobilier non fourni

Normes PMR

Faux-plafondHSP

Surface carrelée

20/11/23

N°202 R+2/R+3

Indice B

T3

SdE / WC 01 5.45 m²

Séjour / Cuisine 39.97 m²

SdE / WC 02 3.36 m²

Chambre 1 12.56 m²

Chambre 2 13.07 m²

Dgt 5.61 m²

SURFACE HABITABLE 80.01 m²

R+2 R+3

Loggia 5.88 m²

R+3

R+2

(Pl.)
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